
回答先：株式会社ウイングル               TEL：058-322-5560 
アクティブいつき鵜沼西            FAX：058-322-5590 
河合 研二                e-mail: kawai@wingleva.co.jp 

                                             平成 31 年 2 月吉日 

 

 居宅介護支援事業部会部会員 各位 

通所介護サービス事業者部会  

役員一同 

通所部会懇親会について 

 
 

 平素は、会の運営に格別のご高配を賜り感謝申しあげます。 

さて、今年も冬季恒例の懇親会を下記日程で開催したいと思います。事業所の垣根を越えた現場職員同

士での交流に活用して頂ければ幸いです。 

準備の都合のため出欠席を確認させていただきますのでご協力お願いいたします。 

 
 

記 

 

開催日時 ： 平成 31 年 3 月 16 日（土） 19:00～21:00 

 

開催場所 ： ニッケかかみ野苑   

 

参加費  ：  １５００円（軽食・飲み物代） 

※持ちこみのご協力をお願いします。 （任意です） 

 

切取り線 

 

事業所名〔                〕  参加   ・   不参加 

 

参加者人数  名     〔持ちこみ協力：             〕 ※任意です 

 

参加者氏名 

 

平成 31 年 3 月 3 日(日)までに返信をお願いします。 

 

 


